
 

Vuoden 2022 suurtapahtumiin varatun määrärahan käyttö 
 
KH 28.02.2022 § 90    
3061/02.05.01.01.00/2022    

Vuoden 2022 talousarvio sisältää kustannuspaikalla 1251 suurtapahtumiin 
517.000 euron suuruisen määrärahavarauksen. Kaupunginhallitus käsitteli 
ensimmäistä suurtapahtumatukihakemuksien kokonaisuutta 7.2.2022 (KH 
07.02.2022 § 56) 
 
Joensuun kaupungin uudessa konsernistrategiassa yhtenä strategisena 
painopisteenä on osallisuuden, menon ja meiningin Joensuun edistäminen. 
Vuoden 2022 talousarviossa on määritetty vuodelle asetetut strategian mukaiset 
toiminnalliset tavoitteet. Osallisuus- ja vetovoimalautakunnan tavoitelinjauksena 
todetaan: 
• TL2: Vahvistamme Joensuun tunnettuutta tapahtumakaupunkina. Luomme 
mahdollistavan tekemisen meiningin, jossa tekijät ja kokijat kohtaavat. 
Karjalaisuus näkyy vahvasti. Vieraanvaraisuutemme on voimavara. 
• TL3: Kulttuuri kuuluu kaikille tuottaen hyvinvointia ja elinvoimaa. Kulttuuri ja 
luovuus nähdään henkisenä voimavarana, joka lisää ihmisten vuorovaikutusta ja 
osallisuutta. Kulttuuri vahvistaa kaupunkimme ainutlaatuisuutta sekä tukee 
yrittäjyyttä, työllisyyttä ja kotoutumista.  
• TL5: Mahdollistamme matkailun kasvuloikan panostamalla saavutettaviin ja 
digitaalisesti myytävissä oleviin tapahtumiin, kulttuuriin sekä urheiluun. Nämä 
vetovoimatekijät yhdistettynä kestävästi kehittyviin luontokohteisiin ja 
ohjelmapalveluihin hyödyttävät alueemme matkailuliiketoimintaa ja investointeja. 
 
Vuoden 2022 talousarviossa konkreettisina tavoitteina todetaan: 
• Joensuun tapahtumien ja kävijöiden määrä palautuu koronaa edeltävälle ajalle  
• Kaupunki etsii joustavia toimintamalleja kaupungin tilojen hyödyntämiseen 
suurtapahtumissa  
• Vahvistamme Joensuun vetovoimaa markkinointiviestinnän keinoin  
 
Suurtapahtumien yhteistyösopimuksiin tehdyn talousarviovarauksen tavoitteena 
on aikaansaada kaupunkiin erilaisia kohderyhmiä kiinnostavia tapahtumia, jotka 
edistävät matkailua ja yritystoimintaa, luovat myönteistä kaupunkikuvaa ja lisäävät 
asukkaiden viihtyvyyttä. Tapahtumien tukemisella on myös laajempaa 
elinkeinopoliittista merkitystä, myönteisiä aluetaloudellisia vaikutuksia ja 
tapahtumat lisäävät kaupungin kiinnostavuutta opiskelu-, työ- ja 
asuinpaikkakuntana. Suurtapahtumat myös antavat mahdollisuuksia Joensuun 
kaupungin markkinointiviestinnälle. 
 
Vastuu tapahtumien järjestämisestä ja turvallisuusjärjestelyistä sekä niiden 
edellyttämistä suunnitelmista ja toimenpiteistä on tapahtuman järjestäjällä. Tuen 
merkitys on suuri myös tapahtumajärjestäjän taloudellisen riskin pienentämisen 
kannalta ja tuki on usein myös tapahtuman toteutumisen välttämätön edellytys. 
Usein tapahtumat käyttävät kaupungin tiloja ja niistä peritään tilavuokraa 
normaalisti. Tapahtumiin liittyy usein runsaasti tilapäisten rakenteiden 
rakentamista. Suurtapahtumaan valmistautuminen edellyttää usein jo vuosia 
etukäteen toteutettavaa tapahtumajärjestäjien ja kaupungin yhteistyötä. 
 
Viimeisen kahden vuoden aikana tapahtuma-ala on kohdannut merkittäviä 
toimintaan liittyviä rajoitteita koronapandemian myötä. Pitkittyneen pandemian 
jatkuessa vaikutukset ovat nähtävissä myös vuonna 2022, kun yleisiä 
kokoontumisrajoitteita on asetettu myös kuluvan vuoden aikana. Tässä vaiheessa 
vuotta monella tapahtumajärjestäjällä on vielä avoinna, kuinka tapahtumia tullaan 
tuottamaan koronapandemian aiheuttamien kokoontumisrajoitusten aikana 
viranomaisten terveysturvallisuusohjeet sekä vaatimukset huomioiden. Lisäksi 
koronapandemian laantuessa ja erilaisten hallinnollisten rajoitusten lieventyessä 
tapahtumien kävijöiden, kuluttajien ja vieraiden mahdollinen saaminen 
tapahtumien asiakkaiksi on epävarmaa ja vaatii runsaasti ponnisteluja paikalliselta 
tapahtuma-alalta. Toimintaympäristön muutoksista johtuen alueen 
suurtapahtumien suunnitelmat vuodelle 2022 ovat osin vielä epäselviä ja niin 



tapahtumien järjestäjät kuin kaupunki tapahtumien mahdollisena kumppanina on 
syytä varautua erilaisiin muutoksiin. 
 
Suurtapahtumatuen saajien kanssa laaditaan yhteistyösopimus 
kaupunginhallituksen suurtapahtuma-avustuspäätöksien perusteella. 
Yhteistyösopimuksissa määritellään kaupungin tuen ja yhteistyön muodot sekä 
tapahtuman vastikkeet kaupungille, kuten kaupungin näkyvyys tuetuissa 
tapahtumissa. Yhteistyösopimuksissa huomioidaan myös koronasta johtuvat 
sopimuksen purkamisen ehdot. 
 
Tuetuilta tapahtumilta edellytetään raportointia tapahtuman toteutumisesta. 
Kaupunginhallitus on 20.12.2021 § 512 hyväksynyt Joensuun kaupungilta 
avustusta saaneiden yhteisöjen kirjanpitoa ja avustuksen käytön valvontaa 
koskevat yleiset ohjeet. 
 
Kaupunginhallitukselle esitetään päätettäväksi seuraavat suurtapahtuma-
avustushakemukset: 
 
1. Kontiolahden Urheilijat ry: Ampumahiihdon maailmancup-kilpailu 28.2.-

6.3.2022. 
 

Kontiolahden Urheilijat ry järjestää ampumahiihdon maailmancup-tapahtuman 
28.2.-6.3.2022. Kyseessä on jälleen merkittävä vuosi koko Pohjois-Karjalalle, sillä 
Kontiolahdella järjestetään myös seuraavan ampumahiihdon maailmancup -
kauden avaus marras-joulukuussa 2022.  
 
Joensuun kaupunki on toiminut Kontiolahden ampumahiihtokilpailuissa 
strategisena yhteistyökumppanina tarjoten tapahtumalle suurtapahtumatukea ja 
teknistä tukea sekä tuonut omaa osaamista tarvittaviin tapahtumatyöryhmiin. 
Vuosien saatossa yhteistyömallit Kontiolahdessa pidettävien kansainvälisten 
ampumahiihtokisojen järjestämiseksi ovat vakiintuneet. Esimerkiksi vuoden 2020 
ampumahiihdon maailmancup-kilpailujen yhteistyötä ja kaupungin sitoutumista 
tapahtumiin käsiteltiin kaupunginhallituksessa 15.4.2019 (KH 15.04.2019 § 160). 
 
Kaupunki sitoutui yhdessä Kontiolahden kunnan kanssa edistämään kahden 
maailmancupin valmistelua vuonna 2022 ja sitoutui tarjoamaan teknistä tukea 
vuoden 2022 suurtapahtumille. Vuonna 2020 Kontiolahden ampumahiihtokisat 
toteutettiin globaalista koronaviruspandemiasta johtuen ilman yleisöä.  
 
Kontiolahden Urheilijat ry hakee Joensuun kaupunkia kumppaniksi vuoden 2022 
maailmancupin kisajärjestelyihin ja hakee tukea kisatapahtuman kulujen 
kattamiseen sekä palveluiden turvaamiseen. Globaali koronaviruspandemia on 
tuonut tapahtuman suunnitteluun ja toteutukseen omat haasteensa.  
 
Suurtapahtumatukien valmistelun aikaan on varmistunut, että yleisöä voidaan 
ottaa kisatapahtumaan. Erilaisten yleisöpalveluiden ja kuljetuksien suunnittelu on 
ollut poikkeuksellisen haastavaa valtakunnallisista ja alueellisista rajoituksista 
johtuen. Lisäksi kansainvälinen ampumahiihtoliitto IBU asettaa tapahtumalle omat 
vaatimuksensa.  
 
Tapahtuman kustannusarvio on yleisötapahtumana toteutettuna vajaa 1,8 
miljoonaa euroa sisältäen läpikulkuerinä palkintorahat ja joukkueiden 
majoitusmaksut. Suurimmat kustannuserät ovat tilapäisrakentaminen, 
terveysturvallisuus (mm. talkoolaisten koronatestaus IBU:n Covid 19-protokollan 
mukaisesti) ja kilpailutekniseen toteuttamiseen liittyvät kustannukset. 
Merkittävimpinä tulopuolen tekijöinä ovat IBU:n järjestämiskorvaus, erilaiset 
markkinointikorvaukset, lipunmyyntitulot sekä yhteistyökumppaneiden ja 
sidosryhmien taloudellinen panos. Tapahtuman kustannusarviosta on versiot eri 
skenaarioille, johtuen epäselvästä koronatilanteesta. Tapahtuman kävijämäärää 
on erinomaisen vaikeaa arvioida muuttuneesta koronatilanteesta ja 
maahantulorajoituksista johtuen. 
 
Ampumahiihdon maailmancupiin on tulossa median edustajia European 
Broadcasting Unionilta (EBU) saadun ennakkotiedon mukaisesti vähintään 



kahdeksasta maasta. Koronatilanne siihen liittyvine rajoituksineen aiheuttaa 
median edustajien osalta vielä pohdintaa paikan päälle tulosta. Aikaisempia 
Kontiolahden maailmancup- tapahtumia on seurannut EBU:n tilastojen mukaan yli 
100 miljoonaa katsojaa yhden tapahtuman aikana. YLE:n lähetyksillä on 
katsojahuiput yhteensä olleet kaksi miljoonaa tv-katsojaa aikaisemmissa kisoissa. 
Ampumahiihdon maailmancup-kilpailujen aluetaloudelliset vaikutukset ovat n. 4,5 
miljoonaa euroa. 
 
Poikkeuksellisesta tilanteesta johtuen Kontiolahden Urheilijat ry hakee Joensuun 
kaupungilta 50.000 euron tapahtuma-avustusta ja esittää, että tapahtuman 
järjestäjä vastaa esimerkiksi mahdollisesti yleisökuljetuksesta tai muusta 
yleisöpalvelusta ja tapahtumatuotannosta, joissa kaupunki on aikaisemmin ollut 
toteuttajana teknisen tuen muodossa.  
 
2. Joensuun Mailan kesätapahtuma Kerubi stadionilla 4.6.2022 
 
Super-Joma Oy järjestää yhteistyössä Joensuun kaupungin nuorisovaltuuston 
kanssa kesätapahtuman 4.6.2022. Molemmat tahot suunnittelivat samalle 
koulujenpäättäjäislauantaille omia tapahtumia, mutta joulukuussa 2021 tahot 
sopivat yhteistyöstä ja yhteisen tapahtuman järjestämisestä.  
 
Yhteistapahtuma on uudenlainen yhteistyön avaus Joensuun Mailan sekä 
nuorisovaltuuston ja nuorisopalveluiden välillä.  Nuorisovaltuusto valitsee 
keskuudestaan eri työryhmiä, jotka osallistuvat tapahtuman suunnitteluun yhdessä 
Super-JoMa Oy:n ammattilaisten kanssa.  
 
Joensuun kaupungin Nuorisopalveluiden työntekijät ovat mukana sekä 
valmistelussa, että itse tapahtuman toteutuksessa ja nuorille lippujakelun 
suunnittelussa nuorisokortin avulla on mukana Innoventum Oy. 
 
Kesätapahtuma on luonteeltaan kesäkonsertti, jossa on useita tunnettuja artisteja. 
Tapahtuma jakautuu ikärajattomaan ja ikärajalliseen alueeseen. Tapahtuman 
artistit valitaan nuorisovaltuuston ja JoMan yhteistyöllä. Nuorisovaltuusto on 
kerännyt artistitoiveita joensuulaisille nuorille tehdyillä kyselyillä, joita on tehty 
Instagramissa, Jodelissa ja perinteisillä suullisilla kyselyillä. Nuorisovaltuusto 
järjestää etukäteistapahtumana paikallisille nuorille bändi-/artistikilpailun, jonka 
voittaja pääsee esiintymään stadionille tapahtuman ensimmäisenä esiintyjänä. 
Voittajan valitsevat nuoret. Lopulliset artistivalinnat tekee Super-JoMa Oy, joka 
kantaa tapahtuman taloudellisen riskin tapahtumasta. 
 
Nuorten hyvinvoinnin lisäämiseksi tarvitaan toimenpiteitä. Pitkittynyt 
koronapandemia on merkittävästi heikentänyt nuorten mahdollisuuksia kokoontua 
ja tavata toisiaan. Joensuun kaupungin nuorisovaltuuston toiveena ja tavoitteena 
on ollut luoda kesätapahtuma alueen nuorille, jossa mahdollistuisi yhdessä 
tekeminen ja toisten nuorten kohtaaminen.   
 
Super-Joma Oy:n ja nuorisovaltuuston yhteisen tapahtuman 
kokonaiskustannusarvio on 100.000 euroa ja tapahtumaan odotettaisiin arviolta 
3.000 kävijää. Super-Joma esittää Joensuun kaupungille 20.000 euron arvosta 
yhteistyösopimusta, jonka myötä nuorisovaltuustolle sekä nuorisopalveluille 
annetaan jaettavaksi maksimissaan 1.500 pääsylippua Joensuun alueen nuorille. 
Lisäksi yhteistyösopimuksen myötä kaupungilla on mahdollisuus näkyä 
tapahtuman yhteistyökumppanina tavanomaisin keinoin.  
 
3. Herättäjäjuhlat 1.-3.7.2022 
 
Joensuun kaupunki on allekirjoittanut yhteistyösopimuksen Herättäjäjuhlien 
toteuttamisesta Joensuussa 1.-3.7.2022. Yhteistyösopimus on laadittu Herättäjä-
yhdistys ry:n, seurakuntayhtymän ja Joensuun kaupungin välillä sekä allekirjoitettu 
huhtikuussa 2021. Yhteistyösopimuksen Joensuun kaupunki osallistuu 
Herättäjäjuhlien toteuttamiseen luovuttamalla tapahtuman yhteistyökumppanina 
tapahtuman tarvitsemia alueita Herättäjäjuhlien käyttöön sekä tukemalla 
tapahtuman kaupunkimarkkinointia 15.000 euron panoksella.  
 



Valtakunnalliset Herättäjäjuhlat ovat yksi kesän suurimmista tapahtumista. 
Tapahtuman kokonaiskustannusarvio on 556.500 euroa ja tapahtuma kerää 
kokonaisuudessaan Joensuuhun 20.000 juhlavierasta. Yhteistyösopimuksen 
mukaisesti kaupungin tuki yhteistyökumppanina tapahtuman toteuttamiseksi on 
80.000 euroa, joka koostuu eri tilojen ja alueiden käytön kustannuksista sekä 
15.000 euron kaupunkimarkkinoinnin määrärahasta.  
 
4. Joensuun Töminä Oy: Ilovaari 8.-9.7.2022, Lehtiä Ilosaaressa 7.10.2022 ja 
Unholy Winter Fest 9.12.2022 
 
Joensuun Töminä Oy hakee Joensuun kaupunkia yhteistyökumppaniksi yhtiön 
järjestämiin Ilovaari –festivaaliin ja Lehtiä Ilosaaressa sekä Unholy Winter Fest -
tapahtumiin. Joensuun kaupunki on vuosittain ollut tukemassa Ilovaarirock-
festivaalia, Lehtiä Ilosaaressa-opiskelijafestivaaleja ja eräitä muita yhtiön 
järjestämiä tapahtumia. Joensuun Töminä Oy ja Grand Old Rockers of Joensuu ry 
Ilovaarirock-festivaalin alkuperäisenä järjestäjänä ovat solmineet sopimuksen 
Ilovaari-festivaalin järjestämisestä. Järjestelyvastuu tapahtumasta on siirtynyt 
Joensuun Töminä Oy:lle, joka on pyrkinyt uudistamaan tapahtumaa ja lisäämään 
Ilovaarin vetovoimaa. 
 
Ilovaari –festivaalin kasvaa vuonna 2022 kaksipäiväiseksi aikuisten musiikin 
festivaaliksi. Joensuun Töminä Oy hakee kaupunkia kumppaniksi Ilovaari-
festivaaliin, jonka kokonaiskustannusarvio on 225.000 euroa ja kävijätavoitteena 
on 3.000 kävijää tapahtumapäivää kohden. 
 
Joensuun Töminä Oy hakee kaupunkia kumppaniksi Lehtiä Ilosaaressa-
sisäfestivaaliin. Kaupunki on ollut useita vuosia tukemassa maakunnan suurinta 
opiskelijatapahtumaa. Lehtiä Ilosaaressa kokonaiskustannusarvio on 
ohjelmakustannuksista riippuen 128.000-158.000 euroa ja kävijätavoite on 3.000-
4.000 kävijää.  
 
Joensuun Töminä Oy hakee kaupunkia kumppaniksi raskaan musiikin Unholy 
Winter Fest –tapahtumaan. Hakijan tarkoituksena on vakiinnuttaa Joensuuhun 
raskaan musiikin festivaali, jossa vierailee joka vuosi kansainvälisiä artisteja. 
Tämä tuo erityisen paineen tapahtuman ohjelmakustannuksiin.  
 
Kokonaiskustannusarvio on ohjelmakustannuksista riippuen 128.000-158.000 
euroa ja kävijätavoite on 3.000-4.000 kävijää. 
 
Joensuun Töminä Oy hakee kaikkiin yhteistyösopimuksessa mainittuihin 
tapahtumiin yhteensä 20.000 euron suurtapahtuma-avustusta. Joensuun Töminä 
Oy:n esittämät tapahtumat arviolta tavoittavat yhteensä 12.000-14.000 kävijää.  
 
Joensuulle tarjotaan myös laaja markkinointinäkyvyys kaikissa tapahtumissa 
yhteistyösopimuksen myötä. 
 
5. Joensuun Popmuusikot ry: Ilosaarirock 15.-17.7.2022, Vekararokki 
7.7.2022 ja Rokumentti-rockelokuvafestivaali 16.-20.11.2022 
 
Joensuun Popmuusikot ry esittää Joensuun kaupungille laadittavaksi 
yhteistyösopimuksen vuoden 2022 osalta. Yhteistyösopimus käsittää yhdistyksen 
ja Joensuun kaupungin välisen sisällöllisen yhteistyön sekä näkyvyyden 
yhdistyksen järjestämissä tapahtumissa, ennen kaikkea Ilosaarirock- festivaalissa, 
mutta myös Rokumentti- ja Vekararokki-tapahtumissa. 
 
Joensuun Popmuusikot ry on Pohjois-Karjalassa toimiva voittoa tavoittelematon 
elävän musiikin yhdistys, jonka toiminta-ajatuksena on tukea ja edistää 
popmuusikin harrastusta ja kohottaa sen taiteellista tasoa jakamalla apurahoja 
paikallisille muusikoille ja musiikin harrastajille sekä järjestämällä klubeja, 
konsertteja ja seminaareja. Joensuun Popmuusikot ry:n näkyvimmät 
suurtapahtumat ovat kesällä järjestettävä Ilosaarirock-festivaali, marraskuinen 
Rokumentti-elokuvafestivaali sekä lastenfestivaali Vekararokki. 
 



Joensuun kaupunki toimisi vuoden 2022 aikana Joensuun Popmuusikot ry:n 
yhteistyökumppanina. Joensuun kaupunki näkyy yhdessä sovittavalla tavalla 
Joensuun Popmuusikot ry:n järjestämien suurtapahtumien yhteydessä. Joensuun 
kaupunki ja Joensuun Popmuusikot ry yhdessä ideoivat, kehittävät ja 
suunnittelevat musiikki- ja populaarikulttuuria sekä tapahtumajärjestämistä 
edistäviä toimia Joensuun seudulla. 
 
Joensuun kaupungin ja Joensuun Popmuusikot ry:n yhteinen intressi on turvata 
Ilosaarirock- ja Rokumentti-festivaalien, lastentapahtuma Vekararokin sekä 
muiden alueen suurtapahtumien toimintaedellytyksiä tulevaisuudessa Joensuun 
seudulla. Joensuun Popmuusikot ry selvittävät yhteisesti rakentavassa hengessä 
Joensuun Laulurinteen sekä muita suurtapahtumia tukevien alueiden 
toimintaedellytyksiä nyt ja tulevaisuudessa. 
 
Yhdistyksen järjestämät Ilosaarirock- ja Rokumentti-festivaalit ovat vakiinnuttaneet 
paikkansa valtakunnallisten festivaalien joukossa. Rokumentti kerää 
marraskuiseen elokuva- ja kaupunkifestivaaliin runsaasti kävijöitä vuosittain ja tuo 
näin merkittävän lisän Joensuun talvitapahtumatarjontaan. Vekararokki on yksi 
Suomen suurimmista lastentapahtumista. Vekararokin lippujen hinnat pidetään 
tarkoituksellisesti mahdollisimman alhaisina (2 euroa vuonna 2019), jotta 
mahdollisimman monella perheellä olisi mahdollista osallistua tapahtumaan. 
 
Voittoa tavoittelematon ja yhdistyksen järjestämä Ilosaarirock on Suomen 
festivaalikentällä harvinainen suurtapahtuma, valtakunnallisen tapahtuma-alan 
keskittyessä yhä enemmän kansainvälisten pörssiyhtiöiden käsiin. Ilosaarirockin 
tavoite on ylittää vuoden 2019 kävijämäärä (vuonna 2019 64.000 kävijää, vuonna 
2018 65.500 kävijää, vuonna 2017 67.000 kävijää). Tavoitteena on myydä lauantai 
loppuun. Festivaali tullaan järjestämään tuotannoltaan aikaisempien vuosien 
mittakaavassa. Ohjelmistoon käytettävät määrärahavaraukset on pidetty 
ennallaan. 
 
Rokumentin tavoitteena on järjestää tapahtuma normaalissa laajuudessaan (viisi 
päivää, 30-50 elokuvaa, 4-5 salia). Ohjelmanhankinta on parhaillaan meneillään, 
mutta varsinainen tuotanto käynnistyy vasta syksyllä 2022. 
  
Vekararokki on tavoite järjestää normaalissa laajuudessaan. Vekararokin 
tavoitteena on kerätä yli 3.000 kävijää (vuonna 2019 3.000 kävijää, vuonna 2018 
3.500 kävijää) 
 
Vuonna 2022 Ilosaarirock-festivaalin kokonaiskustannusarvio on 5,5M euroa, 
Rokumentti-festivaalin kokonaiskustannusarvio on 55.500 euroa ja Vekararokki –
tapahtuman kokonaiskustannusarvio on 13.500 euroa.  
 
Joensuun Popmuusikot ry esittää Joensuun kaupungille 36.000 euron arvoista 
yhteistyösopimusta suurtapahtuma-avustuksista rahoitettavaksi. Avustustasoa 
eritellään kohdistettavaksi 17.000 euroa Ilosaarirock-festivaaliin, 17.000 euroa 
Rokumentti-elokuvafestivaaliin ja 2.000 euroa Vekararokki-lastenfestivaaliin. 
 
Avustushakemukset/yhteistyösopimukset ovat oheismateriaalina ja luettavissa 
sähköisessä kokouksessa. 
 
Valmistelija: markkinointijohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 
hyväksyä myönnettäväksi vuonna 2022 järjestettäviin suurtapahtumiin 
avustuksia/yhteistyösopimuksiin perustuvia korvauksia seuraavasti: 
 
1. Kontiolahden Urheilijat ry: Ampumahiihdon maailmancup-kilpailu 28.2.-
6.3.2022, 40.000 euroa 
2. Super-Joma Oy: Joensuun Mailan kesätapahtuma Kerubi stadionilla 4.6.2022, 
20.000 euroa 



3. Herättäjä-yhdistys ry:n ja Joensuun seurakuntayhtymä: Herättäjäjuhlat 1.-
3.7.2022, 80.000 euroa 
4. Joensuun Töminä Oy: Ilovaari 8.-9.7.2022, Lehtiä Ilosaaressa 7.10.2022 ja 
Unholy Winter Fest 9.12.2022, 15.000 euroa 
5. Joensuun Popmuusikot ry: Ilosaarirock 15.-17.7.2022, Vekararokki 7.7.2022 ja 
Rokumentti-rockelokuvafestivaali 16.-20.11.2022, 36.000 euroa 
 
Kaupunginhallitus toteaa, että tukien käytöstä ja maksatuksesta on sovittava 
tarkemmin markkinointijohtajan kanssa tehtävillä kirjallisilla sopimuksilla, joissa 
sovitaan myös kaupungin näkyvyydestä tapahtumissa. Yhteistyösopimuksessa 
huomioidaan myös tapahtuman peruminen tai siirtäminen koronapandemiasta 
johtuen. Mikäli tuen saaja on arvonlisäverovelvollinen, huomioidaan arvonlisävero 
sopimuksissa voimassa olevan verotuskäytännön mukaisesti. Mahdollisista 
kaupungin vieraanvaraisuuksista tai vastaanotoista sovitaan erikseen. 
 
Tapahtumien toteutumisesta on raportoitava kaupungille sopimuksessa 
määrättävän aikataulun ja sisällön mukaisesti. 
 
Kaupunginhallitus saattaa 20.12.2021 § 512 hyväksytyt Joensuun kaupungilta 
avustusta saaneiden yhteisöjen kirjanpitoa ja avustuksen käytön valvontaa 
koskevat yleiset ohjeet avustuksen saajille tiedoksi. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Anssi Törmälä ei esteellisenä (yleislausekejäävi) osallistunut kohdan 1.käsittelyyn 
ja päätöksen tekoon. 
 
Seppo Eskelinen poistui kokouksesta asian käsittelyn aikana. 
 
Markkinointijohtaja Markku Pyykkönen oli kokouksessa asiantuntijana asian 
käsittelyn aikana.


